

Azərbaycan rəsmi Tehrandan törətdiyi terrora görə cavab gözləyir

Fars-molla rejiminin unutduğu həqiqət

Tarix yalnız keçmiş zaman deyil, həm də bu gündür. Keçən hər an dəqiqələrə, saatlara, günlərə, aylara, illərə qovuşur. Beləcə, indimiz tarixə çevirilir. Hər bir dövrün qərinələr, əsrlər sonra necə xatırlanacağını, haqqında nələr deyiləcəyinin və yazılacağını məsuliyyəti isə müasirlərinin üzərinə düşür. Bu mənada, fərdlər, xalqlar, dövlətlər yalnız ölkəsinin bu günlərinə yox, həm də sabahına cavabdehirlər. Elə etməlidirlər ki, gələcək nəsillər onları əməllərinə görə qınamasın, lənətləməsinlər.

Terrorçunun, zalımın yanında olanları necə adlandırmaq?..

Görünən budur ki, tarixi ilə öyünən İran bu həqiqəti unudub. Yaddan çıxarıb ki, bu gün maraqlarına yenilməklə, özü öz tarixi qarşısında məğlub olacaq. Onsuz da artıq uzun illərdir ki, tarixinə qara səhifələr yazıb. Hələ XX əsrin son onilliyində, sovet ittifaqının süquta uğradıqdan sonra ən yaxın qonşusu və din qardaşı olan Azərbaycanın müstəqilliyinə nail olmasına sevinməməklə, əslində fars-molla rejimi özünün əsl simasını, xislətini göstərdi. Suveren dövlət olaraq ilk addımlarını atan, ilk qərarlarını verən Azərbaycan həmin dövrdə çox çətin günlərini yaşayırdı. Problemi təkə iqtisadi böhranın mənəşində qalması da deyildi. Respublikamızın azad olmasını istəməyənlər onu ağır vəziyyətə salmışdılar. Minlərlə azərbaycanlı dədə-babalarının özəli yurd yerlərindən - Qərbi Azərbaycandan silah gücü ilə qovulmuşdular. Qərbi azərbaycanlılar erməni cəlladları tərəfindən qətlə yetirilən doğmalarının dərdlərini gətirmişdilər özləri ilə. Evləri təcavüzkarlar tərəfindən əllərindən alınmış, mal-dövlətləri yağmalanmışdı.

Azərbaycanın Qarabağ və Şərqi Zəngəzur ərazilərində də quldur ermənilər təxribatlar törədir, əllərinə keçən azərbaycanlıları dəhşətli əzablarla öldürürdülər. Körpələrə, qocalara, şikəstlərə, hamilə qadınlara belə acımır, kimsəyə aman vermirdilər.

İran öz tarixinə ən böyük ləkəni həmin illərdə vurdu. Adının yanında İslam Respublikası yazılmasına baxmayaraq, dinin qaydalarına əməl etmədi. Haqsızlığın, ədalətsizliyin qarşısında susmaq İslam dininə görə günah sayılır. Fars-molla rejimi isə o zaman nöinki sərhədlərinin bu üzündə azərbaycanlılara işgəncələr verilməsinə, qırğınlara, soyqırımılara məruz qalmalarına səsini çıxarmadı, insanlığını tamamilə itirmiş, quduzlaşmış ermənilərin güclənməsi üçün əllindən gələni yardım etdi.

Azərbaycanlıların tarixən qorxaq kimi tanıdıkları erməni quldurları havadarlarından aldıkları o zamanın müasir silahları, hərbi texniki avadanlıqları, eləcə də ərzaq və digər yardımlarla özlərini yenilməz saydılar. Və bu gücdən, bu qüvvədən azərbaycanlıları məhv etmək üçün istifadə etdilər. Silahlanmış ermənilər Azərbaycanın Qarabağ və Şərqi Zəngəzur ərazilərində kəndləri, qəsəbələri, rayonları, şəhərləri odlara qaladılar. Minlərlə azərbaycanlı əzab-əziyyət verərək qətlə yetirdilər, meyitlərinə belə işgəncə verməkdən çəkinmədilər. Əsir və girov götürdükləri azərbaycanlıları elə günə qoydular ki, önlərə həsəd apardılar. Fars-molla hökuməti bunları bilə-bilə, görə-görə həmin ermənilərdən kömək əlini çəkmədi.

Azərbaycan torpaqlarının iyirmi faizi 1990-cı illərdə işğal olundu. Həmin ərazilərdə - Qarabağ və Şərqi Zəngəzur torpaqlarında Hayastan silahlı qüvvələrinin mövqelərinin möhkəmləndirilməsində də fars-molla rejiminin böyük xidmətləri olduğu bütün dünyaya bəlli idi. Elə həmin yerlərdə əl-ələ verib, şərikli narkotika plantasiyaları saldıqlarını da bilməyən yox idi.

İşğalın davam etdiyi otuz ilə yaxın müddətdə Hayastan silahlı qüvvələri yal-



nız Azərbaycan Ordusunun mövqelərini mütəmadi olaraq atəşə tutmadı, əsgər və zabitlərini şəhid etmədi. Azərbaycanın mülki əhalisinin yaşayış yerlərinə iriçaplı pulemyotlardan atəş yağdırdılar. Nəticədə dinc, günahsız sakinlər həlak oldular.

Hayastan təxribatlarına ara vermədi. 2020-ci il sentyabrın 27-də İkinci Qarabağ müharibəsinin də başlamasına səbəb erməni təxribatı oldu. Müharibə 44 gün çəkdi. Yenə Hayastan havadarlarından böyük dəstək aldı. Ancaq bu dəfə qarşısında güclü, qüdrətli Azərbaycanı gördü. Onun qəhrəman ordusuna yenildi və döyüşçüləri duruş gətirməyərək döyüş meydanlarından qaçdılar. Bütün yardımlara, köməklərə rəğmən Ermənistan dövləti, beləcə, havadarlarını peşman etdi, məğlub olaraq işğalda saxladığı Azərbaycan ərazilərindən geri çəkildi.

Ermənistan məğlubiyyətini üçtərəfli Bəyanat imzalayaraq həm də rəsmi şəkildə təsdiq etdi. Ancaq yenə məkrini, təcavüzkarlığını hər fürsətdə göstərir. İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra da Azərbaycanın işğaldan azad etdiyi ərazilərində minalar basdırır. Mina terroru törədərək azərbaycanlıların həyatına son qoyur. Bir tərəfdən də gizli yollarla Azərbaycana silah-sursat, canlı qüvvələr daşıyır.

Beynəlxalq qanunları heçə sayan Hayastan dostlaşdığı, qardaşlaşdığı İran kimi dövlətlərə arxalanır. Əks halda, özünü belə idarə etməyə, əhalisini dolandıрмаğa güc çatmayan bir ölkə olaraq başının çarəsini düşünürdü.

Ölkəmiz barədə təhqiredici materiallar yayan İran mediası Tehranı qətiyyənlə narahat etmir

İranın paytaxtında - Tehran şəhərində yanvarın 27-də Azərbaycan səfirliyinə terror hücumu həyata keçirildi. Səfirliyimizin mühafizə xidmətinin rəisi Orxan Əsgərov qətlə yetirildi, iki əməkdaşı isə hücumun qarşısını alarkən ağır yaralandı. İran rəhbərliyi terror aktının araşdırılması, bu barədə Azərbaycan tərəfə izahat verilməsi əvəzinə, ölkəmizin əleyhinə yeni-yeni planlar qurmaqdadır. Bunu son vaxtlar Azərbaycanın hüquq-mühafizə orqanları tərəfindən ölkə ərazisində İranın casus şəbəkələrinin ifşası bir daha təsdiqləyir. Daxili İşlər Nazirliyinin əməkdaşlarının həyata keçirdiyi xüsusi əməliyyat tədbirləri nəticəsində Azər-

baycanda "din pərdəsi" adı altında təxribat və pozuculuq əməllərini həyata keçirən şəxslər saxlanıldı. Faktlar göstərir ki, İranın casus şəbəkələrinin kökləri dərinə gedir. Narahatlıq doğuran bir məqam da odur ki, fars-molla hökuməti casus kimi yalnız öz ölkəsinin vətəndaşlarından istifadə etmir. İran tərəfindən həm də Azərbaycanın bəzi vətəndaşları pul müqabilində və ya dini duyğularını istismar etməklə ələ alınır.

Azərbaycan bütün dünyada sülhsevər dövlət kimi tanınır. İran İslam Respublikası ilə münasibətlərində də hər zaman xoşniyyətli və ədalətli olub. Ölkələrimiz arasında yaranan bütün narahatlıqlar, anlaşılmazlıqlar hər zaman İran tərəfinin birtərəfli davranışlarından qaynaqlanır.

Uzun illərdir ki, Azərbaycan əleyhinə yalan, böhtan və qərəz dolu məlumatlar, xalqımız barədə aşağılayıcı, təhqiredici materiallar hazırlayaraq yayan İran mediası rəsmi Tehranı qətiyyənlə narahat etmir. Fars-molla rejimi Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin bərpa olunduğu ilk günlərdən indiyə qədər öz mediasında ölkəmizə qarşı düşmənçilik siyasəti yürüdü. İranın bu mövqeyini görmək üçün elə tək-cə "Səhər TV"yə baxmaq kifayətdir.

İran dövləti öz mediasında mütəmadi olaraq Azərbaycan Respublikası, eləcə də dövlət və hökumət rəsmilərimiz barədə yalan və təhqir dolu məlumatlar yayılmasına son qoymaq, tədbir görmək əvəzinə etiraz notası verib. Bakıdakı səfirliyi vasitəsilə Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinə çatdırdığı etiraz notasında İran Respublikamızın bəzi media qurumlarının "nalayiq və təhqiramiz hərəkətləri"nin davam etməsindən narahatlığını bildirib. Bu qəribə görünürmü. Axı bunu edən elə İran mətbuatı deyilmə. İran İslam Respublikasının Azərbaycan Respublikasındakı səfiri Seyid Abbas Musəvi Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyinə çağırılıb. İran tərəfinin notasında Azərbaycan mediası ilə bağlı qeyd olunanların obyektivliyi əks etdirmədiyi nəzərə çatdırılıb, İran tərəfinə cavab notası, eləcə də İran mediasında Azərbaycan əleyhinə yayılmış bir sıra məqalələrin siyahısı təqdim edilib.

Azərbaycan hər zaman bütün yalanları, böhtanları, qərəzləri haqlı mövqeyi, doğru cavabları ilə puç edir. İrandan fərqli olaraq, şanlı keçmişini unutmamış kimi, bir həqiqəti də yaddan çıxarmır: ötən hər gün keçmişdə qalır, tarixə dönür. Fars-molla rejimi öz əməlləri ilə İran tarixinə ləkə vurur.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"